
Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Machado Daniela Aletas de Miranda 15 25:36,18 50

2 Tejedes  Daniela  Martillos de Miranda 15 26:08,27 46

3 Rangel  Michelle Martillos de Miranda 15 27:21,00 42

4 Martin Daniela Casa‐UCV 15 27:21,20 39

5 Pazos Laura  Aletas de Miranda 14 28:15,31 36

6 Marin Pauvlova Casa‐UCV 14 28:32,77 33

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Lomeña Gabriel Aletas de Miranda 15 23:18,62 50

2 Carrillo Angel Casa‐UCV 15 25:17,17 46

3 Coy Nicolas Aletas de Miranda 15 25:43,37 42

4 Lezama Edwin Nueva Esparta 14 26:09,11 39

5 Estevez Adrian Casa‐UCV 14 27:39,96 36

6 Paez Keldrin Casa‐UCV 15 28:01,07 33

7 Muñoz Daniel Aletas de Miranda 14 28:12,20 30

8 Marquez  Jose Casa‐UCV 15 28:13,27 27

9 Hobaica Roberto  Martillos de Miranda 15 29:38,22 24

10 Estevez David Casa‐UCV 15 29:58,17 22

11 Gonzalez Edgar Nueva Esparta 15 33:19,27 20

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Odreman Carla Aletas de Miranda 28 29:43,13 50

2 Salinas  Tanny Aletas de Miranda 28 30:54,56 46

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Cedeño Miguel Casa‐UCV 31 29:15,97 50

2 Sandoval  Arturo Aletas de Miranda 34 31:03,31 46

3 Muñoz Luis Tritons Warriors 25 31:15,61 42

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Diana Hernández Casa‐UCV 38 32:30,81 50

2 Jimenez Carolina Nueva Esparta 41 34:49,21 46

3 Alvarado María Nueva Esparta 40 38:10,68 42

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Lombardi Franco Aletas de Miranda 36 28:24,35 50

2 Briceño Gabriel Nueva Esparta 40 36:10,26 46

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Villarroel Maleia Nueva Esparta 47 35:39,21 50

2 Halabi Akaber Nueva Esparta 45 45:24,97 46

FEMENINO ; JUNIOR C ; 14-15 AÑOS;  3K AGUAS ABIERTAS 

MASCULINO ; JUNIOR C ; 14-15 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS 

FEMENINO ; MASTER V0 ; 25 A 34 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

MASCULINO ; MASTER V0 ; 25 A 34 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

FEMENINO ; MASTER V1 ; 35 A 44 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

MASCULINO ; MASTER V1 ; 35 A 44 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

MASTER V2 ; 45 - 54 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

CAMPEONATO NACIONAL DE ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS FVAS 2011
25 al 27 de noviembre - Complejo de Piscinas "Oliver Nuñez" - Guatamare, Estado Nueva Esparta

AGUAS ABIERTAS: Domingo 27, MAÑANA/Playa de Guaraguao

RESULTADOS FINALES

3 KILOMETROS
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Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Sandoval  Moises  Aletas de Miranda 45 27:06,97 50

2 González Horacio Aletas de Miranda 45 28:21,78 46

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Landino Luisa Nueva Esparta 58 44:10,98 50

2 Figueira Esther Casa‐UCV 55 46:28,01 46

Puntos 3k

1 Aletas de Miranda 496
2 Casa‐UCV 360
3 Nueva Esparta 339
4 Martillos de Miranda 112
5 Tritons Warriors 42

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 María Salazar Tritons Warriors 16 57:28,81 50

1 Ojeda Astrea Aletas de Miranda 16 01:06:20 46

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Pusticcio Roberto  Nueva Esparta 16 46:31,74 50

2 Tovar Gerald Martillos de Miranda 16 47:08,37 46

3 Machado Oswaldo  Nueva Esparta 17 48:36,33 42

4 Bermúdez Oswaldo  Aletas de Miranda 16 48:38,72 39

5 Figarella Aziz Nueva Esparta 16 53:07,16 36

6 Lomeña  Manuel  Aletas de Miranda 17 56:59,26 33

7 Camacho  David Martillos de Miranda 17 59:13,55 30

8 Gomez Mario  Nueva Esparta 16 1:02:19 27

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Gómez Ana Aletas de Miranda 19 52:19,54 50

2 Franco Maria  Tritons Warriors 19 54:05,90 46

3 Medina Andrea Nueva Esparta 18 58:21,50 42

4 Gomez Yusnaibeth Casa‐UCV 27 1:02:07 39

5 Gutierrez Dougleisy  Tritons Warriors 19 1:03:08 36

Posición Nombre Apellido Club Edad TIEMPO DE LA PRUEBA Puntos

1 Valencia Jefferson Casa‐UCV 21 46:03,34 50

2 Mendoza Wolfgang Tritons Warriors 20 46:09,65 46

3 Tendero Luis Nueva Esparta 25 46:09,96 42

4 Galvis Jordy  Aletas de Miranda 18 51:56,59 39

5 Claro Luis  Martillos de Miranda 18 57:15,75 36

7 Monzón  Moises  Aletas de Miranda 21 58:16,06 33

8 Ramírez Juan Carlos Aletas de Miranda 25 58:48,67 30

9 Gonzalez  Jose  Casa‐UCV 21 1:21:35 27

10 Cova Gabriel Nueva Esparta 22 1:24:41 24

11 Rodriguez  Edgar Nueva Esparta 22 1:13:03 22

MASCULINO ; JUNIOR B ; 16-17 AÑOS; 6K AGUAS ABIERTAS

MASCULINO ; MASTER V2 ; 45 - 55 AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

FEMENINO ; MASTER V3 ; 55 Y + AÑOS; 3K AGUAS ABIERTAS

EQUIPOS

6 KILOMETROS
FEMENINO ; JUNIOR B ; 16-17 AÑOS; 6K AGUAS ABIERTAS

FEMENINO ; SENIOR ; 18 Y + AÑOS; 6K AGUAS ABIERTAS

MASCULINO ; SENIOR ; 18 Y + AÑOS; 6K AGUAS ABIERTAS
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Puntos 6K

1 Nueva Esparta 285

2 Aletas de Miranda 270

3 Tritons Warriors 178

4 Casa‐UCV 116

5 Martillos de Miranda 112

TOTAL PUNTOS

1 766

2 624

3 476

4 224

5 220Tritons Warriors

EQUIPOS

Aletas de Miranda

Nueva Esparta

Casa‐UCV

Martillos de Miranda

EQUIPOS
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Posición Nombre Apellido Club Edad Tiempo de la prueba

1 Lomeña Gabriel Aletas de Miranda 15 23:18,62

2 Carrillo Angel Casa‐UCV 15 25:17,17

3 Machado Daniela Aletas de Miranda 15 25:36,18

4 Coy Nicolas Aletas de Miranda 15 25:43,37

5 Tejedes  Daniela  Martillos de Miranda 15 26:08,27
6 Lezama Edwin Nueva Esparta 14 26:09,11
7 Sandoval  Moises  Aletas de Miranda 45 27:06,97

8 Rangel  Michelle Martillos de Miranda 15 27:21,00

9 Martin Daniela Casa‐UCV 15 27:21,20

10 Estevez Adrian Casa‐UCV 14 27:39,96

11 Paez Keldrin Casa‐UCV 15 28:01,07

12 Muñoz Daniel Aletas de Miranda 14 28:12,20

13 Marquez  Jose Casa‐UCV 15 28:13,27

14 Pazos Laura  Aletas de Miranda 14 28:15,31

15 González Horacio Aletas de Miranda 45 28:21,78

16 Lombardi Franco Aletas de Miranda 36 28:24,35

17 Marin Pauvlova Casa‐UCV 14 28:32,77

18 Cedeño Miguel Casa‐UCV 31 29:15,97

19 Hobaica Roberto  Martillos de Miranda 15 29:38,22

20 Odreman Carla Aletas de Miranda 28 29:43,13

21 Estevez David Casa‐UCV 15 29:58,17

22 Salinas  Tanny Aletas de Miranda 28 30:54,56
23 Sandoval  Arturo Aletas de Miranda 34 31:03,31
24 Muñoz Luis Tritons Warriors 25 31:15,61

25 Diana Hernández Casa‐UCV 38 32:30,81

26 Gonzalez Edgar Nueva Esparta 15 33:19,27

27 Jimenez Carolina Nueva Esparta 41 34:49,21

28 Villarroel Maleia Nueva Esparta 47 35:39,21

29 Briceño Gabriel Nueva Esparta 40 36:10,26

30 Alvarado María Nueva Esparta 40 38:10,68

31 Landino Luisa Nueva Esparta 58 44:10,98

32 Halabi Akaber Nueva Esparta 45 45:24,97

33 Figueira Esther Casa‐UCV 55 46:28,01

3 KILOMETROS
GENERAL - MASCULINO/FEMENINO
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Posición Nombre Apellido Club Edad Tiempo de la prueba

1 Machado Daniela Aletas de Miranda 15 25:36,18

2 Tejedes  Daniela  Martillos de Miranda 15 26:08,27

3 Rangel  Michelle Martillos de Miranda 15 27:21,00

4 Martin Daniela Casa‐UCV 15 27:21,20

5 Pazos Laura  Aletas de Miranda 14 28:15,31

6 Marin Pauvlova Casa‐UCV 14 28:32,77

7 Odreman Carla Aletas de Miranda 28 29:43,13

8 Salinas  Tanny Aletas de Miranda 28 30:54,56

9 Diana Hernández Casa‐UCV 38 32:30,81

10 Jimenez Carolina Nueva Esparta 41 34:49,21

11 Villarroel Maleia Nueva Esparta 47 35:39,21

12 Alvarado María Nueva Esparta 40 38:10,68

13 Landino Luisa Nueva Esparta 58 44:10,98

14 Halabi Akaber Nueva Esparta 45 45:24,97

15 Figueira Esther Casa‐UCV 55 46:28,01

Posición Nombre Apellido Club Edad Tiempo de la prueba

1 Lomeña Gabriel Aletas de Miranda 15 23:18,62

2 Carrillo Angel Casa‐UCV 15 25:17,17

3 Coy Nicolas Aletas de Miranda 15 25:43,37

4 Lezama Edwin Nueva Esparta 14 26:09,11

5 Sandoval  Moises  Aletas de Miranda 45 27:06,97

6 Estevez Adrian Casa‐UCV 14 27:39,96

7 Paez Keldrin Casa‐UCV 15 28:01,07

8 Muñoz Daniel Aletas de Miranda 14 28:12,20

9 Marquez  Jose Casa‐UCV 15 28:13,27

10 González Horacio Aletas de Miranda 45 28:21,78

11 Lombardi Franco Aletas de Miranda 36 28:24,35

12 Cedeño Miguel Casa‐UCV 31 29:15,97

13 Hobaica Roberto  Martillos de Miranda 15 29:38,22

14 Estevez David Casa‐UCV 15 29:58,17

15 Sandoval  Arturo Aletas de Miranda 34 31:03,31

16 Muñoz Luis Tritons Warriors 25 31:15,61

17 Gonzalez Edgar Nueva Esparta 15 33:19,27

18 Briceño Gabriel Nueva Esparta 40 36:10,26

GENERAL - MASCULINO

3 KILOMETROS
GENERAL - FEMENINO

3 KILOMETROS
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Posición Nombre Apellido Club Edad Tiempo de la prueba Puntos

1 Valencia Jefferson Casa‐UCV 21 46:03,34

2 Mendoza Wolfgang Tritons Warriors 20 46:09,65

3 Tendero Luis Nueva Esparta 25 46:09,96

4 Pusticcio Roberto  Nueva Esparta 16 46:31,74

5 Tovar Gerald Martillos de Miranda 16 47:08,37

6 Machado Oswaldo  Nueva Esparta 17 48:36,33

7 Bermúdez Oswaldo  Aletas de Miranda 16 48:38,72

8 Galvis Jordy  Aletas de Miranda 18 51:56,59

9 Gómez Ana Aletas de Miranda 19 52:19,54

10 Figarella Aziz Nueva Esparta 16 53:07,16

11 Franco Maria  Tritons Warriors 19 54:05,90

12 Lomeña  Manuel  Aletas de Miranda 17 56:59,26

13 Claro Luis  Martillos de Miranda 18 57:15,75

14 María Salazar Tritons Warriors 16 57:28,81

15 Monzón  Moises  Aletas de Miranda 21 58:16,06

16 Medina Andrea Nueva Esparta 18 58:21,50

17 Ramírez Juan Carlos Aletas de Miranda 25 58:48,67

18 Camacho  David Martillos de Miranda 17 59:13,55

19 Gomez Yusnaibeth Casa‐UCV 27 1:02:07

20 Gomez Mario  Nueva Esparta 16 1:02:19

21 Gutierrez Dougleisy  Tritons Warriors 19 1:03:08

22 Ojeda Astrea Aletas de Miranda 16 01:06:20

23 Rodriguez  Edgar Nueva Esparta 22 1:13:03
24 Gonzalez  Jose  Casa‐UCV 21 1:21:35
25 Cova Gabriel Nueva Esparta 22 1:24:41

Posición Nombre Apellido Club Edad Tiempo de la prueba

1 Gómez Ana Aletas de Miranda 19 52:19,54

2 Franco Maria  Tritons Warriors 19 54:05,90

3 María Salazar Tritons Warriors 16 57:28,81

4 Medina Andrea Nueva Esparta 18 58:21,50

5 Gomez Yusnaibeth Casa‐UCV 27 1:02:07

6 Gutierrez Dougleisy  Tritons Warriors 19 1:03:08

7 Ojeda Astrea Aletas de Miranda 16 01:06:20

6K GENERAL FEMENINO

6 KILOMETROS
GENERAL MASCULINO/FEMENINO
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Posición Nombre Apellido Club Edad Tiempo de la prueba

1 Valencia Jefferson Casa‐UCV 21 46:03,34

2 Mendoza Wolfgang Tritons Warriors 20 46:09,65

3 Tendero Luis Nueva Esparta 25 46:09,96

4 Pusticcio Roberto  Nueva Esparta 16 46:31,74

5 Tovar Gerald Martillos de Miranda 16 47:08,37

6 Machado Oswaldo  Nueva Esparta 17 48:36,33

7 Bermúdez Oswaldo  Aletas de Miranda 16 48:38,72

8 Galvis Jordy  Aletas de Miranda 18 51:56,59

9 Figarella Aziz Nueva Esparta 16 53:07,16

10 Lomeña  Manuel  Aletas de Miranda 17 56:59,26

11 Claro Luis  Martillos de Miranda 18 57:15,75

12 Monzón  Moises  Aletas de Miranda 21 58:16,06

13 Ramírez Juan Carlos Aletas de Miranda 25 58:48,67

14 Camacho  David Martillos de Miranda 17 59:13,55

15 Gomez Mario  Nueva Esparta 16 1:02:19

16 Rodriguez  Edgar Nueva Esparta 22 1:13:03
17 Gonzalez  Jose  Casa‐UCV 21 1:21:35
18 Cova Gabriel Nueva Esparta 22 1:24:41

Prof. Néstor Carvajal
DIRECTOR DEPORTIVO FVAS

6K GENERAL MASCULINO
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